
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.  z. DARKOV , I
SML
DNE' £‘f.C(. »Zfoapis :Dodatek č. 6K Rámcové smlouvě o dílona servis a opravy elektrozařízení pro těžní stroje a skipové těžnízařízení

č. smlouvy objednatele: D700/Y/6600488352/
č. smlouvy zhotovitele: I.SMLUVNÍ STRANYObjednatel: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022
Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: (dále jen „objednatel“)
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel DIOS systems, s.r.o.Na Kloubcích 486, 252 29 LetyZapsaná: v obchodním rejstříku městského soudu v Praze,oddíl C, vložka 88969IČO: 26712211DIČ: CZ26712211, plátce DPHZastoupena: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“)(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“)

Strana 1 (celkem 4)

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, o.  z. DARKOV , I

SML
DNE' £‘f.C(. »Zfoapis :Dodatek č. 6

K Rámcové smlouvě o dílo
na servis a opravy elektrozařízení pro těžní stroje a skipové těžní

zařízení

č. smlouvy objednatele: D700/Y/6600488352/
č. smlouvy zhotovitele:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: (dále jen „objednatel“)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel DIOS systems, s.r.o.
Na Kloubcích 486, 252 29 Lety
Zapsaná: v obchodním rejstříku městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 88969
IČO: 26712211
DIČ: CZ26712211, plátce DPH
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“)

Strana 1 (celkem 4)

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ I
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV .

SML.Č 100 [ UpHJíMdfe
DNE: Z/W. WoDodatek č. 6

K Rámcové smlouvě o dílo
na servis a opravy elektrozařízení pro těžní stroje a skipové těžní

zařízení

č. smlouvy objednatele: D700/Y/6600488352/
č. smlouvy zhotovitele:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
spojení:

Zastoupený: odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

soba oprávněná k smluvnímu jednáni:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly 3 <aMn
nebo elektronicky: dále jen „objednatel“)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel DIOS systems, s.r.o.
Na Kloubcích 486, 252 29 Lety
Zapsaná: v obchodním rejstříku městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 88969
IČO: 26712211
DIČ: CZ26712211, plátce DPH
Zastoupena:
Bankovní spojení-

účtu:

(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“)

Strana 1 (celkem 4)



II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 (dále jen „dodatku“) k RámcovéSmlouvě o dílo na servis a opravy elektrozařízení pro těžní stroje a skipové těžní zařízení, veznění pozdějších dodatků (dále jen “smlouva“) ze dne 22. 4. 2011.

III.PŘEDMĚT DODATKU
1. Tímto Dodatkem č. 6 se nahrazuje v ČI. 2. Cena, platební podmínky a fakturace bod

č. 1 novým textem:1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, se stanovujecena ročních prohlídek níže uvedených zařízení včetně veškerých měření, seřízení,vyzkoušení funkčnosti a zpracování protokolu o roční prohlídce pro jednotlivá zařízenívčetně dopravy takto:
Položka Název zařízení Cena bez

1.1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, sestanovuje paušální měsíční cena za provádění servisu a prohlídek zařízenítěžních strojů dodaných zhotovitelem:

Strana 2 (celkem 4)

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 (dále jen „dodatku“) k Rámcové
Smlouvě o dílo na servis a opravy elektrozařízení pro těžní stroje a skipové těžní zařízení, ve
znění pozdějších dodatků (dále jen “smlouva“) ze dne 22. 4. 2011.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto Dodatkem č. 6 se nahrazuje v ČI. 2. Cena, platební podmínky a fakturace bod
č. 1 novým textem:

1 . V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, se stanovuje
cena ročních prohlídek níže uvedených zařízení včetně veškerých měření, seřízení,
vyzkoušení funkčnosti a zpracování protokolu o roční prohlídce pro jednotlivá zařízení
včetně dopravy takto:

Položka Název zařízení Cena bez

1.1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, se
stanovuje paušální měsíční cena za provádění servisu a prohlídek zařízení
těžních strojů dodaných zhotovitelem:

Strana 2 (celkem 4)

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 (dále jen „dodatku“) k Rámcové
Smlouvě o dílo na servis a opravy elektrozařízení pro těžní stroje a skipové těžní zařízení, ve
znění pozdějších dodatků (dále jen “smlouva“) ze dne 22. 4. 2011.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto Dodatkem č. 6 se nahrazuje v ČI. 2. Cena, platební podmínky a fakturace bod
č. 1 novým textem:

1 . V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, se stanovuje
cena ročních prohlídek níže uvedených zařízení včetně veškerých měření, seřízení,
vyzkoušení funkčnosti a zpracování protokolu o roční prohlídce pro jednotlivá zařízení
včetně dopravy takto:

Položka Název zařízení Cena bez

1.1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, se
stanovuje paušální měsíční cena za provádění servisu a prohlídek zařízení
těžních strojů dodaných zhotovitelem:

Strana 2 (celkem 4)



Položka Místo Cenabez DPHv Kč

2. Dále se tímto dodatkem nahrazuje v ČI. 2. Cena, platební podmínky a fakturace bod č. 2novým textem:
2. Cena prací bez DPH spojených s opravami zařízení, servisem mimo rámec výšeuvedených položek, práce servisního pracovníka, servisního technika, programátora,revizního technika a projektanta budou účtovány v hodinové sazbě, ke které budepřipočtena cena náhradních dílů (viz písm. h)) a dopravné bez DPH:

IV.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv, přičemž zhotovitel souhlasí s jeho zveřejněním bez výhrad.
Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovněneupravených a nabývá účinnosti podpisem tohoto dodatku.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.

Strana 3 (celkem 4)

Položka Místo Cena
bez DPH
v Kč

2. Dále se tímto dodatkem nahrazuje v ČI. 2. Cena, platební podmínky a fakturace bod č. 2
novým textem:

2. Cena prací bez DPH spojených s opravami zařízení, servisem mimo rámec výše
uvedených položek, práce servisního pracovníka, servisního technika, programátora,
revizního technika a projektanta budou účtovány v hodinové sazbě, ke které bude
připočtena cena náhradních dílů (viz písm. h)) a dopravné bez DPH:

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv, přičemž zhotovitel souhlasí s jeho zveřejněním bez výhrad.

Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá účinnosti podpisem tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Strana 3 (celkem 4)

Položka Místo Cena
bez DPH
v Kč

2. Dále se tímto dodatkem nahrazuje v ČI. 2. Cena, platební podmínky a fakturace bod č. 2
novým textem:

2. Cena prací bez DPH spojených s opravami zařízení, servisem mimo rámec výše
uvedených položek, práce servisního pracovníka, servisního technika, programátora,
revizního technika a projektanta budou účtovány v hodinové sazbě, ke které bude
připočtena cena náhradních dílů (viz písm. h)) a dopravné bez DPH:

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv, přičemž zhotovitel souhlasí s jeho zveřejněním bez výhrad.

Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá účinnosti podpisem tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Strana 3 (celkem 4)



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.

Za objednatele Za zhotovitele
v LětčCh dne *01’ 2023

..

jednatelDIOS Systems, s.r.o.

V Karviné dne...l.Q.70.t-..2G23

Vedoucí odštěpného závodu DARKOV

Strana 4 (celkem 4)

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Za objednatele Za zhotovitele

V LZtěCH dne  1 7 -01- 2023

jednatel
DIOS systems, s.r.o.

V Karviné dne...l.Q.?0.V..2G23

Vedoucí odštěpného závodu DARKOV

Strana 4 (celkem 4)

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Za objednatele

V Karviné dne...l.Q.?0.V..2G23

Za zhotovitele

jednatel
DIOS systems, s.r.o.

Vedoucí odštěpného závodu DARKOV

Strana 4 (celkem 4)




